[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2019г.

                                                                                 №  369
                                                      село Киевское

 О внесении изменений в постановление администрации Киевского сельского поселения Крымского района от 4 мая 2011 года №85 «О создании совещательного органа Совета предпринимателей при администрации Киевского сельского поселения Крымского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ                      «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (с изменениями от 18 октября 2007г., 22, 23 июля 2008г., 2 августа, 27 декабря 2009г., 5 июля 2010г.), уставом Киевского сельского поселения Крымского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Киевского сельского поселения Крымского района от 4 мая 2011 года №85 «О создании совещательного органа Совета предпринимателей при администрации Киевского сельского поселения Крымского района», изложив приложение №1 в новой редакции (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Киевского сельского поселения Крымского района В.Г.Пискун.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Киевского сельского поселения

Крымского района                                                                  Б.С.Шатун
Приложение
 к постановлению администрации

Киевского сельского поселения

Крымского района

от 26.12.2019г.   №369
Состав
Совета по организации поддержки малого и среднего предпринимательства в Киевском сельском поселении Крымского района

	Шатун Борис Сергеевич
	-
	глава  Киевского сельского поселения Крымского района, председатель Совета

	Пискун Виталий Геннадиевич
	-
	заместитель главы Киевского сельского поселения Крымского района, заместитель председателя Совета

	Начаркина Светлана Дмитриевна
	-
	Специалист 2 категории администрации Киевского сельского поселения Крымского района, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Спиваков Евгений Николаевич
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Титов Александр Анатольевич
	-
	руководитель ООО «Кубань Агро» (по согласованию)

	Стацюк Александр Николаевич
	-
	Председатель правления СХПК колхлз «Сопка Героев» (по согласованию)

	Бровина Ольга Николаевна
	-
	Руководитель КФХ Бровина О.Н. (по согласованию)

	Отрощенко Сергей Алексеевич
	-
	Индивидуальный предприниматель, заместитель председателя Совета (по согласованию)

	Доценко Лена Ладиславовна
	-
	Главный специалист администрации Киевского сельского поселения Крымского района

Заместитель главы

Киевского сельского поселения

Крымского района                                                                   В.Г.Пискун